— 1 —

贺 州 市 气 象 局 文 件

贺气发〔2022〕26 号

贺州市气象局关于李钢退休的通知

富川瑶族自治县气象局：

按照国家有关规定，经研究，决定：

李钢达到法定退休年龄，不再聘为富川瑶族自治县气象局专

业技术九级岗位，退休。

                                  2022 年 5 月 17 日

    （此件公开发布）

贺州市气象局

 — 2 —

贺州市气象局办公室

抄送：自治区气象局人事处，自治区气象局离退休干部办公室，各县

（区）气象局，各直属单位、各内设机构

         2022 年 5 月 17 日印发